



Zakład Nieruchomości Lokalowych Spółka z o.o.
11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 26

Telefon **089 715 23 66**

Fax **089 715 27 98**

Biskupiec dnia 24.04.2014r.

Pytania i odpowiedzi
dot. przetargu nr 01/ZNL/14

4. Pytanie: „Jaką stawkę VAT zastosować przy wycenie bram ?”

Odpowiedź: Proszę zastosować stawkę 23% VAT.

5. Pytanie: Zwracam się z zapytaniem odnośnie kostki brukowej. Czy ma to być kształt prostokąta (kostka typu holland) czy jakiś inny model? Jak będzie wyglądała kwestia rozładunku, czy leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego? Czy palety transportowe mają być wliczone w cenę kostki czy będą je Państwo sukcesywnie zwracać?

Odpowiedź: Przewidujemy standardową kostkę w kształcie prostokąta. Rozładunek będzie należał do obowiązku Wykonawcy- dostarczającego. Wyceniając kostkę należy uwzględniając kaucję za palety, które zostaną zwrócone po zakończeniu inwestycji. Kaucja zostanie rozliczona po dokonanych zwrocie palet.

PREZES Zarządu

Andrzej Lukaszewski